РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КурганскАЯ областЬ

Администрация Каргапольского МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.08.2022 г. № 74
р.п. Каргаполье

Об отмене постановлений Администрации Каргапольского района
На основании Закона Курганской области от 30.11.2021 года № 136 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Каргапольского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Каргапольский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области», решения Думы Каргапольского муниципального округа от 12.05.202г. №11 «О правопреемстве органов местного самоуправления Каргапольского муниципального округа Курганской области» и в целях приведения нормативной правовой базы Каргапольского муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Администрация Каргапольского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Отменить следующие постановления Администрации Каргапольского района:

-  от 10.12.2012 года № 1456 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Каргапольского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Каргапольского района,  где введены новые (отраслевые) системы оплаты труда»;

- от 21.01.2014 года №19 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района  от 10 декабря 2012 года № 1456 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Каргапольского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Каргапольского района»;

- от 16.01.2018 года №23 «О внесении изменений в постановление Администрации Каргапольского района  от 10 декабря 2012 года № 1456 «Об утверждении Положения об оплате труда работников по профессиям рабочих Администрации Каргапольского района и работников по профессии рабочих муниципальных учреждений Каргапольского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте Каргапольского муниципального округа.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Каргапольского муниципального округа.
             Глава Каргапольского муниципального округа                                   Е.Е. Ленков